
1 

 

 
 

                           GMINA TŁUSZCZ 
                           ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

           tel. 29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 
 

Tłuszcz, dnia 02.03.2018 r. 
 

IR.271.1.6.2017 
Tel./faks (29) 777 52 59 
 

 

Do Wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.6.2018  prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na osiedlu 
Klonowa -Norwida w Tłuszczu ETAP III część I w ramach projektu Przeciwdziałanie 
degradacji środowiska, ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego i wód podziemnych 
Subniecki Warszawskiej poprzez rozbudowę systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie 
Tłuszcz” 
 
Projekt nr POIS.02.03.00-00-0092/16, współfinansowany w  ramach działania 2.3 „Gospodarka 
wodno-ściekowa w aglomeracjach” II oś priorytetowa „Ochrona środowiska, w tym adaptacja 
do zmian klimatu” Programu Operacyjnego Infrastrukt ura i Środowisko 2014-2020. 
 
Do dnia 01.03.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2,  ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm., Zamawiający 
udziela odpowiedzi. 

 
Pytanie 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę studni tworzywowych DN1000 na studnie 
betonowe? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni tworzywowych DN1000 na 
studnie betonowe 

 
Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści do zastosowania studnie DN1000 z polipropylenu (PP)? 


